
Ostróda, dnia 11.06.2021 r. 
ZP.2610.9.2021.MT 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą 

akrylową z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób 
niepełnosprawnych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 
2021”, znak ZP.2610.9.2021.MT, ogłoszenie o zamówieniu z dnia 27.05.2021 r. pod 
numerem 2021/BZP 00066654/01 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. t. j. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 
 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 324 500,00 
zł brutto, w tym: 
Część Nr 1 Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą akrylową  
z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób niepełnosprawnych dla potrzeb Zarządu 
Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2021 - teren działania Obwodu Drogowego Nr 1  
w Ostródzie – miasto Ostróda       152 000,00 PLN 
Część Nr 2 Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą akrylową  
z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób niepełnosprawnych dla potrzeb Zarządu 
Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2021 - teren działania Obwodu Drogowego Nr 1  
w Ostródzie - gmina Ostróda, miasto i gmina Miłomłyn, gmina Dąbrówno, gmina Grunwald 
           96 500,00 PLN 
Część Nr 3 Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą akrylową  
z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób niepełnosprawnych dla potrzeb Zarządu 
Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2021 - teren działania Obwodu Drogowego Nr 2 w Morągu - 
miasto Morąg          34 500,00 PLN 
Część Nr 4 Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego farbą akrylową  
z zastosowaniem mikrokul oraz miejsc dla pojazdów osób niepełnosprawnych dla potrzeb Zarządu 
Dróg Powiatowych w Ostródzie w roku 2021 - teren działania Obwodu Drogowego Nr 2 w Morągu 
– gmina Morąg, gmina Łukta, gmina Małdyty, miasto i gmina Miłakowo  41 500,00 PLN 

 
 

Oferta Nr 1 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o. o., ul. Nadrzeczna 5,  
14-100 Ostróda 

 Część Nr 1: cena oferty brutto 130 725,48 PLN 
 Część Nr 2: cena oferty brutto 121 914,77 PLN, w tym: 

1) zamówienie podstawowe: 103 464,77 PLN brutto; 
2) zamówienie opcjonalne: 18 450,00 PLN brutto. 

Oferta Nr 2 SAFEROAD GRAWIL Sp. z o.o., ul. Komunalna 7, 87 – 800 Włocławek 
 Część Nr 1: cena oferty brutto 117 525,42 PLN 
 Część Nr 2: Cena oferty brutto 100 524,87 PLN, w tym: 

1) zamówienie podstawowe: 85 322,07 PLN brutto; 
2) zamówienie opcjonalne: 15 202,80 PLN brutto 

Oferta Nr 3 Paweł Gołowicz Usługi Drogowo – Sprzętowe, ul. Śląska 10B, 14-300 Morąg 
 Część Nr 2: Cena oferty brutto 87 904,82 PLN, w tym: 

1) zamówienie podstawowe: 74 639,27 PLN brutto; 
2) zamówienie opcjonalne: 13 265,55 PLN brutto 



 Część Nr 3: Cena oferty brutto 26 876,89 PLN 
 Część Nr 4: Cena oferty brutto 46 009,43 PLN, w tym: 

1) zamówienie podstawowe: 32 015,51 PLN brutto; 
2) zamówienie opcjonalne: 13 993,92 PLN brutto 

Oferta Nr 4 „SetOne” Radosław Konstanty, ul. Kolejowa 13, 14-140 Miłomłyn 
 Część Nr 1: cena oferty brutto 150 830,23 zł 
 Część Nr 2: Cena oferty brutto 97 405,55 PLN, w tym: 

1) zamówienie podstawowe: 80 985,05 PLN brutto; 
2) zamówienie opcjonalne: 16 420,50 PLN brutto 

 Część Nr 3: Cena oferty brutto 41 504,49 PLN 
 Część Nr 4: Cena oferty brutto 73 300,11 PLN, w tym: 

1) zamówienie podstawowe: 50 310,09 PLN brutto; 
2) zamówienie opcjonalne: 22 990,02 PLN brutto 

  
 
        Z poważaniem 
 


		2021-06-11T12:25:24+0200




